Câmara Municipal de Vereadores de Vila Lângaro

RELATÓRIO GERAL DE PUBLICAÇÕES

PROTOCOLO 20230148 PROCESSO 001/2023 DATA ENTRADA 10/03/2023

TIPO 001/2023 EMENDAS STATUS Protocolado

AUTOR Eduardo Rigo (PP) DATA/HORA 17/05/2023 17:18

DESCRIÇÃO

EMENDA ADITIVA N° 001/23 À INDICAÇÃO Nº 07/23 - Que seja incluída as melhorias propostas também na Escola Municipal de Ensino Fundamental Cecília
Meireles.

PROTOCOLO 20230501 PROCESSO 002/2023 DATA ENTRADA 11/12/2023

TIPO 002/2023 EMENDAS STATUS Votado

AUTOR Poder Legislativo DATA/HORA 10/01/2024 14:59

DESCRIÇÃO

Emenda Modificativa ao Projeto de Lei nº 51/23: Os Vereadores da Bancada da Situação, propõe a Emenda Modificativa ao Projeto de Lei nº 51/2023,
acrescentando o que segue: “art. 11 Esta Lei entra em vigor a partir de 01 de janeiro de 2024.”